
  
   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. OTTESEN GRAY Jeanette 1987 DEN DANEMARK 24.61
2. BRANDT Dorothea 1984 GER ALLEMAGNE 24.90
3. STEFFEN Britta 1983 GER ALLEMAGNE 24.90
4. BLUME Pernille 1994 DEN DANEMARK 25.09
5. HERRMANN Graciele 1992 BRA BRÉSIL 25.10
6. MARCHIORO Alessandra 1993 BRA BRÉSIL 25.17
7. SCHREIBER Daniela 1989 GER ALLEMAGNE 25.20
8. SEPPALA Hanna-maria 1984 FIN FINLANDE 25.52
9. LEVISEN Julie 1997 DEN DANEMARK 25.63

10. KURKI Laura 1994 FIN FINLANDE 25.68
11. OLIVEIRA Larissa 1993 BRA BRÉSIL 25.74
12. NEVALAINEN Lotta 1994 FIN FINLANDE 25.80
13. MCCARTHY Hannah 1993 GBR NOFIO CYMRU 25.99
14. TOURETSKI Alexandra 1994 SUI NUOTO SPORT LOCARNO SWITZERLAND 26.00
15. RASMUSSEN Kelly-Riber 1994 DEN DANEMARK 26.01
16. CASTRO Patricia 1992 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 26.19
17. GONZALEZ Marta 1995 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 26.21
18. HAAG Lauriane 1994 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.24
19. KEMP Lehesta 1990 RSA AFRIQUE DU SUD 26.26
20. BJORNSEN Susann 1993 NOR NORVÈGE 26.30
21. COSTA Melanie 1989 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 26.40
22. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA AMSL FRÉJUS 26.40
23. MARTIN Anouchka 1993 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 26.50
24. GALATEAU Pauline 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 26.55
25. YAO Jianan 1992 CHN CHINE 26.57
26. CHAPARRO CANELA Palmira 1996 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 26.59
27. ZHAO Zhuoran 1997 CHN CHINE 26.65
28. JOHANNESSEN Monica-Waage 1990 NOR NORVÈGE 26.73
29. BECKMANN Emilie 1997 DEN DANEMARK 26.76
30. KUUTAMO Sini 1995 FIN FINLANDE 26.84
31. LEE Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 26.90
32. BRAVO SENABRE Leticia 1990 ESP CN SANT ANDREU 26.95
33. MUNKHOLM Christina 1996 DEN DANEMARK 27.10
34. ZHU Jiayu 1997 CHN CHINE 27.19
35. BRO Sarah 1996 DEN DANEMARK 27.32
36. BRISFER Clara 1997 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 27.33
37. PRÊTRE Ava 1996 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 27.33
38. MC WILLIAM Danica 1996 RSA CGA 27.35
39. POU Tiffany 1996 FRA AS MONACO NATATION 27.40
40. O'BRIEN Shauna 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 27.41
41. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 27.50
42. PERAZA MERA Marie laura 1990 CRC COSTA RICA 27.70
43. ROCA Adriana 1993 ESP CENTRE NATACIO MATARO 27.78
44. SCORDIA Mélina 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS 27.79
45. FARKAS Klara 1996 NOR NORVÈGE 27.90
46. HANSEN Megan forslund 1997 DEN DANEMARK 27.92
47. TRIOLA Berta 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 27.96
48. TOUTAIN Pauline 1993 SUI CN CHALON-SUR-SAONE 27.98
49. LECHEVALIER Lucy 1996 FRA CN AVIGNON 28.00
50. DOBRAL Coralie 1987 FRA MONTAUBAN NATATION 28.01
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 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 28.10
52. VINCENT Elisa 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 28.18
53. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 28.20
54. LOPEZ ALBA Paula 1999 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 28.23
55. STEPHENS Megan 1990 RSA CGA 28.25
56. DUARTE DE LA ROSA Judit 1997 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 28.29
57. BERNIGAUD Lucie 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 28.35
58. MC GLYNN India 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 28.36
59. FILIPPI Morgane 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 28.39
60. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 28.50
61. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 28.50
62. SANDRIN Mélanie 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 28.50
63. PRIOVILLE Estelle 1996 FRA NOGENT NATATION 94 29.50
64. MICHAVILA VARGAS Nuria 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 30.22
65. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 30.50
66. FECI Oceane 1999 FRA CANET 66 NATATION 31.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. OTTESEN GRAY Jeanette 1987 DEN DANEMARK 53.41
2. SCHREIBER Daniela 1989 GER ALLEMAGNE 54.30
3. STEFFEN Britta 1983 GER ALLEMAGNE 54.40
4. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 54.60
5. SEPPALA Hanna-maria 1984 FIN FINLANDE 54.93
6. BLUME Pernille 1994 DEN DANEMARK 54.96
7. MARCHIORO Alessandra 1993 BRA BRÉSIL 55.15
8. PAULA Daynara 1989 BRA BRÉSIL 55.27
9. RUSSELL Sinead 1993 USA UNATT FLOR 55.50

10. BRANDT Dorothea 1984 GER ALLEMAGNE 55.70
11. OLIVEIRA Larissa 1993 BRA BRÉSIL 55.70
12. HERRMANN Graciele 1992 BRA BRÉSIL 55.79
13. GONZALEZ Marta 1995 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 55.98
14. LUCIE-SMITH Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 55.99
15. CASTRO Patricia 1992 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 56.00
16. CAVALHEIRO Jessica 1991 BRA BRÉSIL 56.01
17. JOHANNESSEN Cecilie-Waage 1990 NOR NORVÈGE 56.15
18. LEVISEN Julie 1997 DEN DANEMARK 56.18
19. MCCARTHY Hannah 1993 GBR NOFIO CYMRU 56.36
20. SNILDAL Ingvild 1988 NOR NORVÈGE 56.37
21. MEDEIROS Etiene 1991 BRA BRÉSIL 56.50
22. YAO Jianan 1992 CHN CHINE 56.60
23. JUEL Pernille 1994 DEN DANEMARK 56.64
24. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 56.68
25. BJORNSEN Susann 1993 NOR NORVÈGE 56.70
26. RASMUSSEN Kelly-Riber 1994 DEN DANEMARK 56.75
27. KURKI Laura 1994 FIN FINLANDE 56.81
28. MARTIN Anouchka 1993 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 57.00
29. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA AMSL FRÉJUS 57.06
30. JOHANNESSEN Monica-Waage 1990 NOR NORVÈGE 57.18
31. BRAVO SENABRE Leticia 1990 ESP CN SANT ANDREU 57.40
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 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

32. STEINS Kirstina 1995 USA UNATT 57.50
33. TOURETSKI Alexandra 1994 SUI NUOTO SPORT LOCARNO SWITZERLAND 57.50
34. LAUGHLIN Crystal 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 57.51
35. POU Tiffany 1996 FRA AS MONACO NATATION 57.56
36. ZHAO Zhuoran 1997 CHN CHINE 57.63
37. TERAMURA Miho 1994 JPN JAPON 57.65
38. SOERENSEN Katrine-Holm 1992 DEN DANEMARK 57.70
39. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 57.84
40. KEMP Lehesta 1990 RSA AFRIQUE DU SUD 57.88
41. CHAPARRO CANELA Palmira 1996 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 58.02
42. ZHU Jiayu 1997 CHN CHINE 58.08
43. BECKMANN Emilie 1997 DEN DANEMARK 58.15
44. STEPHENS Megan 1990 RSA CGA 58.16
45. STALLARD Shani 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 58.21
46. NERRIERE Coralie 1994 FRA STADE CLERMONT NATATION 58.27
47. MC WILLIAM Danica 1996 RSA CGA 58.49
48. PERAZA MERA Marie laura 1990 CRC COSTA RICA 58.50
49. O'BRIEN Shauna 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 58.51
50. ROCA Adriana 1993 ESP CENTRE NATACIO MATARO 58.64
51. TRIOLA Berta 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 58.83
52. LAURIDSEN Julie Aglund 1996 DEN DANEMARK 58.85
53. HANSEN Megan forslund 1997 DEN DANEMARK 58.90
54. MC GLYNN India 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 58.97
55. LOPEZ ALBA Paula 1999 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 59.09
56. PRÊTRE Ava 1996 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.09
57. WALSH Kate 1996 IRL KILKENNY 59.11
58. SCORDIA Mélina 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS 59.14
59. ZAMORANO Africa 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 59.14
60. CABEZA Julia 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 59.24
61. TOUTAIN Pauline 1993 SUI CN CHALON-SUR-SAONE 59.27
62. DUARTE DE LA ROSA Judit 1997 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 59.59
63. BENTIN Lise-lotte-Larsen 1997 DEN DANEMARK 59.63
64. BRISFER Clara 1997 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 59.68
65. DA ROCHA Duane 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 59.78
66. LECHEVALIER Lucy 1996 FRA CN AVIGNON 59.95
67. PICAULT Marie-Vigdis 1996 FRA CANET 66 NATATION 1:00.00
68. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:00.00
69. VINCENT Elisa 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:00.23
70. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 1:01.00
71. NATALICCHI Marion 1996 FRA AS MONACO NATATION 1:01.50
72. SANDRIN Mélanie 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 1:01.50
73. MICHAVILA VARGAS Nuria 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 1:01.56
74. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 1:02.00
75. LEBLOND Tiphaine 1996 FRA NOGENT NATATION 94 1:02.50
76. BEGUE Marie 1996 FRA CANET 66 NATATION 1:04.82

 200 m Nage Libre Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 1:57.59
2. COSTA Melanie 1989 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 1:57.66
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 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

3. CASTRO Patricia 1992 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 1:58.45
4. LUCIE-SMITH Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 1:59.53
5. RUSSELL Sinead 1993 USA UNATT FLOR 1:59.60
6. JOHANNESSEN Cecilie-Waage 1990 NOR NORVÈGE 2:00.26
7. CAVALHEIRO Jessica 1991 BRA BRÉSIL 2:00.69
8. HALBREINER Uschi 1991 AUT AUTRICHE 2:01.50
9. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 2:01.50

10. CODEVELLE Coralie 1992 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2:01.72
11. MARANHAO Joanna 1987 BRA BRÉSIL 2:01.89
12. BELMONTE Mireia 1990 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:02.18
13. OLIVEIRA Larissa 1993 BRA BRÉSIL 2:02.39
14. HAAG Lauriane 1994 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:02.54
15. ZHANG Wenqing 1997 CHN CHINE 2:02.98
16. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 2:04.07
17. STALLARD Shani 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 2:04.31
18. TRIOLA Berta 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:04.60
19. LAUGHLIN Crystal 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:04.67
20. ROCA Adriana 1993 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:05.08
21. LAURIDSEN Julie Aglund 1996 DEN DANEMARK 2:05.10
22. GONZALEZ Marta 1995 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:05.12
23. STEPHENS Megan 1990 RSA CGA 2:05.26
24. NERRIERE Coralie 1994 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:05.55
25. ZAMORANO Africa 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:05.79
26. CHAPARRO CANELA Palmira 1996 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:06.46
27. VAN NIEKERK Nathania 1999 RSA CGA 2:06.47
28. TOUTAIN Pauline 1993 SUI CN CHALON-SUR-SAONE 2:06.68
29. COMERFORD Lisa 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 2:06.72
30. BOITS Louve 1998 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 2:06.74
31. BJORNSEN Susann 1993 NOR NORVÈGE 2:06.86
32. ARPAL SALVADOR Elisabeth 1992 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:06.92
33. LOPEZ ALBA Paula 1999 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:07.09
34. MC WILLIAM Danica 1996 RSA CGA 2:07.31
35. HANSEN Megan forslund 1997 DEN DANEMARK 2:07.46
36. DA ROCHA Duane 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:08.15
37. MARTIN Anouchka 1993 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 2:10.50
38. LEVISEN Julie 1997 DEN DANEMARK 2:10.75
39. GARCIA DE DIOS LEYVA Irene 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:11.17
40. DUARTE DE LA ROSA Judit 1997 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:12.14
41. BENTIN Lise-lotte-Larsen 1997 DEN DANEMARK 2:13.50
42. DROUET Jeanne 1998 FRA CANET 66 NATATION 2:16.00
43. SANDRIN Mélanie 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:16.00
44. BEGUE Marie 1996 FRA CANET 66 NATATION 2:18.46
45. VINCIARELLI Romane 1994 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:24.05

 400 m Nage Libre Dames 

1. BELMONTE Mireia 1990 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 4:05.63
2. COSTA Melanie 1989 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 4:06.02
3. ZHANG Wenqing 1997 CHN CHINE 4:08.96
4. LUCIE-SMITH Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 4:10.79
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 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

5. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 4:13.08
6. CODEVELLE Coralie 1992 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 4:13.14
7. CAVALHEIRO Jessica 1991 BRA BRÉSIL 4:19.90
8. JOHNSTON Chanel 1995 RSA CGA 4:20.00
9. CRYER Inga Elin 1993 ISL ISLANDE 4:20.88

10. GARCIA Marina 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 4:20.94
11. CABEZA Julia 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 4:21.35
12. LAURIDSEN Julie Aglund 1996 DEN DANEMARK 4:21.41
13. SANCHEZ Paula 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 4:21.69
14. TOUTAIN Pauline 1993 SUI CN CHALON-SUR-SAONE 4:23.49
15. STALLARD Shani 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 4:24.23
16. CHEN Ziyi 1995 CHN CHINE 4:24.40
17. MATTENS Edith 1997 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 4:24.46
18. STEPHENS Megan 1990 RSA CGA 4:24.78
19. TRIOLA Berta 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 4:25.32
20. BOITS Louve 1998 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 4:25.39
21. COMERFORD Lisa 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 4:25.65
22. ROCA Adriana 1993 ESP CENTRE NATACIO MATARO 4:26.00
23. COUEGNAS Marion 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 4:26.02
24. GONZALES Beatriz 1996 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 4:26.41
25. LOPEZ ALBA Paula 1999 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 4:26.53
26. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 4:26.80
27. PICAULT Marie-Vigdis 1996 FRA CANET 66 NATATION 4:30.00
28. HANSEN Megan forslund 1997 DEN DANEMARK 4:30.65
29. ALCAIDE DOMINGUEZ Maria 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 4:32.59
30. MICHAVILA VARGAS Nuria 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 4:37.56
31. DUARTE DE LA ROSA Judit 1997 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 4:41.40
32. BENTIN Lise-lotte-Larsen 1997 DEN DANEMARK 4:43.07
33. SANDRIN Mélanie 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 4:45.00
34. DROUET Jeanne 1998 FRA CANET 66 NATATION 4:50.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. BELMONTE Mireia 1990 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 8:18.76
2. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 8:26.54
3. COSTA Melanie 1989 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 8:33.90
4. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 8:37.77
5. COMERFORD Lisa 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 8:58.84
6. STALLARD Shani 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 8:59.21
7. CRYER Inga Elin 1993 ISL ISLANDE 8:59.56
8. SANCHEZ Paula 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 9:01.07
9. COUEGNAS Marion 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 9:05.92

10. MATTENS Edith 1997 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 9:06.49
11. CABEZA Julia 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 9:07.43
12. GONZALES Beatriz 1996 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 9:08.58
13. RODRIGUEZ CAO Laura 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 9:09.11
14. VINCIARELLI Romane 1994 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 9:09.55
15. ALCAIDE DOMINGUEZ Maria 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 9:21.45
16. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 9:26.00
17. MICHAVILA VARGAS Nuria 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 9:28.93
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 50 m Dos Dames 

1. TERAKAWA Aya 1984 JPN JAPON 27.51
2. MEDEIROS Etiene 1991 BRA BRÉSIL 27.90
3. PEREZ Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 28.08
4. PERIS Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 28.08
5. RUSSELL Sinead 1993 USA UNATT FLOR 28.20
6. DA ROCHA Duane 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 28.47
7. STEINS Kirstina 1995 USA UNATT 28.90
8. ZEVINA Daryna 1994 UKR UKRAINE 29.13
9. XU Tianlongzi 1991 CHN CHINE 29.28

10. GUSTAFSDOTTIR Eyglo Osk 1995 ISL ISLANDE 29.34
11. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 29.50
12. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 29.54
13. ROBERTS Jane 1996 IRL KILKENNY 29.57
14. GALATEAU Pauline 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 29.59
15. NEVALAINEN Lotta 1994 FIN FINLANDE 29.65
16. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 29.73
17. AFCHAIN Suzanne 1995 FRA DUMBEA NATATION 29.82
18. IVRY Amit 1989 ISR ISRAËL 29.85
19. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 30.42
20. NATALICCHI Marion 1996 FRA AS MONACO NATATION 30.45
21. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA AMSL FRÉJUS 30.80
22. TARRACO COLOM Judit 1987 ESP CN SANT ANDREU 30.80
23. BRO Sarah 1996 DEN DANEMARK 30.83
24. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 30.90
25. ARPAL SALVADOR Elisabeth 1992 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 31.21
26. TRIOLA Dina 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 31.73
27. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 31.80
28. POU Tiffany 1996 FRA AS MONACO NATATION 31.80
29. LAUGHLIN Crystal 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 31.90
30. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 32.00
31. DEVAUD Louise 1995 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 32.42
32. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 33.50
33. DROUET Jeanne 1998 FRA CANET 66 NATATION 33.70
34. FECI Oceane 1999 FRA CANET 66 NATATION 33.80

 100 m Dos Dames 

1. TERAKAWA Aya 1984 JPN JAPON 58.83
2. RUSSELL Sinead 1993 USA UNATT FLOR 59.68
3. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 1:00.24
4. DA ROCHA Duane 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 1:00.43
5. ZEVINA Daryna 1994 UKR UKRAINE 1:00.57
6. STEINS Kirstina 1995 USA UNATT 1:00.80
7. PEREZ Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 1:00.81
8. PERIS Mercedes 1985 ESP ESPAGNE 1:00.81
9. MEDEIROS Etiene 1991 BRA BRÉSIL 1:01.00

10. GUSTAFSDOTTIR Eyglo Osk 1995 ISL ISLANDE 1:01.08
11. XU Tianlongzi 1991 CHN CHINE 1:01.11
12. HALBREINER Uschi 1991 AUT AUTRICHE 1:02.50
13. VAN NIEKERK Nathania 1999 RSA CGA 1:03.28
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14. IVRY Amit 1989 ISR ISRAËL 1:03.32
15. GALATEAU Pauline 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 1:03.35
16. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 1:03.50
17. AFCHAIN Suzanne 1995 FRA DUMBEA NATATION 1:03.65
18. MUNOZ DEL CAMPO Lidon 1995 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 1:03.80
19. BRO Sarah 1996 DEN DANEMARK 1:03.87
20. NEVALAINEN Lotta 1994 FIN FINLANDE 1:03.90
21. ROBERTS Jane 1996 IRL KILKENNY 1:04.22
22. VAN BERKEL Martina 1989 SUI LIMMAT 1:04.36
23. JOHNSTON Chanel 1995 RSA CGA 1:05.00
24. TRIOLA Dina 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 1:05.87
25. TARRACO COLOM Judit 1987 ESP CN SANT ANDREU 1:05.90
26. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 1:06.00
27. LAUGHLIN Crystal 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:06.60
28. NATALICCHI Marion 1996 FRA AS MONACO NATATION 1:07.00
29. GRUGET Paloma 1996 FRA CN AVIGNON 1:09.50
30. DEVAUD Louise 1995 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 1:09.82
31. DROUET Jeanne 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:12.00
32. FECI Oceane 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:14.00

 200 m Dos Dames 

1. RUSSELL Sinead 1993 USA UNATT FLOR 2:08.00
2. ZEVINA Daryna 1994 UKR UKRAINE 2:09.70
3. DA ROCHA Duane 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:09.72
4. GUSTAFSDOTTIR Eyglo Osk 1995 ISL ISLANDE 2:11.43
5. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 2:12.06
6. HALBREINER Uschi 1991 AUT AUTRICHE 2:13.20
7. COSTA Melanie 1989 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:13.42
8. MARANHAO Joanna 1987 BRA BRÉSIL 2:13.42
9. VAN NIEKERK Nathania 1999 RSA CGA 2:14.25

10. BRO Sarah 1996 DEN DANEMARK 2:16.83
11. SIWICKI Breanne 1995 CAN SWIMMING CANADA 2:16.97
12. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 2:17.00
13. STEINS Kirstina 1995 USA UNATT 2:19.00
14. GALATEAU Pauline 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 2:19.32
15. ZAMORANO Africa 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:19.61
16. AFCHAIN Suzanne 1995 FRA DUMBEA NATATION 2:19.93
17. TRIOLA Dina 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:21.77
18. ARPAL SALVADOR Elisabeth 1992 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:21.92
19. DE PREMILHAT Auriane 1994 FRA CN MARSEILLE 2:22.00
20. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:23.00
21. ALCAIDE DOMINGUEZ Maria 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:23.66
22. DEVAUD Louise 1995 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:28.92
23. FECI Oceane 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:40.00

 50 m Brasse Dames 

1. PEDERSEN Rikke-Moeller 1989 DEN DANEMARK 31.03
2. TRAVALON Beatriz 1993 BRA BRÉSIL 31.30
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

3. RUHNAU Caroline 1984 GER ALLEMAGNE 31.50
4. SOLNCEVA Viktoriya 1998 UKR UKRAINE 31.54
5. GARCIA Marina 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 31.68
6. MICHALAK Theresa 1992 GER ALLEMAGNE 31.90
7. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 32.11
8. DOBRAL Coralie 1987 FRA MONTAUBAN NATATION 32.18
9. VAISSE Sarah 1995 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 32.31

10. MARCHIORO Alessandra 1993 BRA BRÉSIL 32.47
11. GALLEGO Solène 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.57
12. WILLIAMS Adeline 1990 FRA MONTPELLIER ANUC 32.62
13. IVRY Amit 1989 ISR ISRAËL 32.81
14. CANTO Berta 1989 ESP CENTRE NATACIO MATARO 33.19
15. GUNNELL Kelly 1994 RSA CGA 33.39
16. GUERMONPREZ Eve-Marie 1993 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 33.59
17. LI Xiang 1996 CHN CHINE 33.66
18. JOLLY Lucie 1994 FRA LYON NATATION 34.31
19. JIMENEZ Dina 1990 ESP CENTRE NATACIO MATARO 34.52
20. BERNIGAUD Lucie 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 34.65
21. DEVALUEZ Auréane 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 34.96
22. CHAUES Carla 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 35.03
23. LEBLOND Tiphaine 1996 FRA NOGENT NATATION 94 35.25
24. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 36.50
25. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION 37.00
26. PERUCHO MAILLO Julia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 39.29

 100 m Brasse Dames 

1. PEDERSEN Rikke-Moeller 1989 DEN DANEMARK 1:06.38
2. WATANABE Kanako 1996 JPN JAPON 1:07.47
3. VAN BILJON Suzaan 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 1:07.54
4. SOLNCEVA Viktoriya 1998 UKR UKRAINE 1:07.82
5. GARCIA Marina 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 1:08.44
6. RUHNAU Caroline 1984 GER ALLEMAGNE 1:08.50
7. TRAVALON Beatriz 1993 BRA BRÉSIL 1:09.32
8. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 1:09.39
9. IVRY Amit 1989 ISR ISRAËL 1:10.25

10. LI Xiang 1996 CHN CHINE 1:10.70
11. RASMUSSEN Kelly-Riber 1994 DEN DANEMARK 1:10.72
12. MACFARLANE Justine 1996 RSA CGA 1:11.28
13. VAISSE Sarah 1995 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:11.50
14. CANTO Berta 1989 ESP CENTRE NATACIO MATARO 1:12.25
15. GUNNELL Kelly 1994 RSA CGA 1:12.29
16. WILLIAMS Adeline 1990 FRA MONTPELLIER ANUC 1:12.33
17. GALLEGO Solène 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:12.68
18. ASIS Mijal 1993 ARG CLUB NATACIO SABADELL 1:13.27
19. MC LAUCHLAN Kirsty 1993 RSA CGA 1:13.54
20. CHAUES Carla 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 1:14.23
21. JIMENEZ Dina 1990 ESP CENTRE NATACIO MATARO 1:14.40
22. GUERMONPREZ Eve-Marie 1993 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 1:14.60
23. DEVALUEZ Auréane 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 1:14.69
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

24. JOLLY Lucie 1994 FRA LYON NATATION 1:14.97
25. LEBLOND Tiphaine 1996 FRA NOGENT NATATION 94 1:16.50
26. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:19.00
27. PERUCHO MAILLO Julia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 1:21.73
28. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:22.00

 200 m Brasse Dames 

1. PEDERSEN Rikke-Moeller 1989 DEN DANEMARK 2:20.53
2. VAN BILJON Suzaan 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 2:23.21
3. GARCIA Marina 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:24.83
4. SOLNCEVA Viktoriya 1998 UKR UKRAINE 2:26.93
5. LI Xiang 1996 CHN CHINE 2:29.27
6. LAUKKANEN Jenna 1995 FIN FINLANDE 2:29.37
7. MACFARLANE Justine 1996 RSA CGA 2:31.59
8. ASIS Mijal 1993 ARG CLUB NATACIO SABADELL 2:34.23
9. GUNNELL Kelly 1994 RSA CGA 2:34.57

10. MC LAUCHLAN Kirsty 1993 RSA CGA 2:35.62
11. VAISSE Sarah 1995 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2:35.68
12. TRAVALON Beatriz 1993 BRA BRÉSIL 2:37.02
13. CANTO Berta 1989 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:37.65
14. SIWICKI Breanne 1995 CAN SWIMMING CANADA 2:38.06
15. JIMENEZ Dina 1990 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:38.80
16. CHAUES Carla 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:39.10
17. JOLLY Lucie 1994 FRA LYON NATATION 2:42.43
18. RASMUSSEN Kelly-Riber 1994 DEN DANEMARK 2:42.52
19. GUERMONPREZ Eve-Marie 1993 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:44.81
20. LEBLOND Tiphaine 1996 FRA NOGENT NATATION 94 2:47.88
21. PERUCHO MAILLO Julia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:52.77
22. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:55.00

 50 m Papillon Dames 

1. OTTESEN GRAY Jeanette 1987 DEN DANEMARK 25.69
2. HENIQUE Mélanie 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 25.86
3. SNILDAL Ingvild 1988 NOR NORVÈGE 26.16
4. PAULA Daynara 1989 BRA BRÉSIL 26.34
5. MUNKHOLM Christina 1996 DEN DANEMARK 26.65
6. BRANDT Dorothea 1984 GER ALLEMAGNE 27.10
7. STEFFEN Britta 1983 GER ALLEMAGNE 27.10
8. VILLARS Danielle 1993 SUI LIMMAT 27.28
9. SCHREIBER Daniela 1989 GER ALLEMAGNE 27.30

10. TERAMURA Miho 1994 JPN JAPON 27.48
11. HENTKE Franziska 1989 GER ALLEMAGNE 27.50
12. KUUTAMO Sini 1995 FIN FINLANDE 27.59
13. LEE Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 27.60
14. VANLEYNSEELE Sara 1997 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 27.65
15. O'BRIEN Shauna 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 27.75
16. PRÊTRE Ava 1996 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 27.84
17. JOHANNESSEN Monica-Waage 1990 NOR NORVÈGE 27.93
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 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

18. PERAZA MERA Marie laura 1990 CRC COSTA RICA 28.00
19. TOURETSKI Alexandra 1994 SUI NUOTO SPORT LOCARNO SWITZERLAND 28.00
20. JUEL Pernille 1994 DEN DANEMARK 28.10
21. SEPPALA Hanna-maria 1984 FIN FINLANDE 28.26
22. INGHELS Valérie 1994 USA CANET 66 NATATION 28.30
23. BRISFER Clara 1997 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 28.31
24. BECKMANN Emilie 1997 DEN DANEMARK 28.38
25. BRAVO SENABRE Leticia 1990 ESP CN SANT ANDREU 28.40
26. KURKI Laura 1994 FIN FINLANDE 28.41
27. MARTIN Anouchka 1993 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 28.50
28. SCORDIA Mélina 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS 28.50
29. ROBERTS Jane 1996 IRL KILKENNY 28.53
30. FARKAS Klara 1996 NOR NORVÈGE 28.65
31. DING Siyu 1988 CHN CHINE 28.69
32. KYLLIAEINEN Tanja 1993 FIN FINLANDE 28.78
33. LEVISEN Julie 1997 DEN DANEMARK 28.81
34. RODRIGUEZ CAO Laura 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 28.84
35. CASTRO Patricia 1992 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 28.94
36. BJORNSEN Susann 1993 NOR NORVÈGE 28.98
37. GARCIA DE DIOS LEYVA Irene 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 29.02
38. MC GLYNN India 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 29.12
39. TARRACO COLOM Judit 1987 ESP CN SANT ANDREU 29.15
40. MERIT Ambre 1996 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 29.28
41. MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO Silvia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 29.46
42. FILIPPI Morgane 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 29.56
43. WALSH Kate 1996 IRL KILKENNY 29.68
44. BERNIGAUD Lucie 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 29.72
45. VINCENT Elisa 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 29.72
46. PRIOVILLE Estelle 1996 FRA NOGENT NATATION 94 29.80
47. ASIS Mijal 1993 ARG CLUB NATACIO SABADELL 29.82
48. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION 30.50
49. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 30.50
50. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 31.00
51. LEBLOND Tiphaine 1996 FRA NOGENT NATATION 94 32.90

 100 m Papillon Dames 

1. SNILDAL Ingvild 1988 NOR NORVÈGE 58.04
2. HENIQUE Mélanie 1992 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 58.74
3. KOSCHISCHEK Birgit 1987 AUT AUTRICHE 58.90
4. PAULA Daynara 1989 BRA BRÉSIL 59.37
5. VILLARS Danielle 1993 SUI LIMMAT 59.42
6. MICHALAK Theresa 1992 GER ALLEMAGNE 59.50
7. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 59.50
8. LEE Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 59.85
9. MUNKHOLM Christina 1996 DEN DANEMARK 1:00.24

10. SCHREIBER Daniela 1989 GER ALLEMAGNE 1:00.50
11. SOERENSEN Katrine-Holm 1992 DEN DANEMARK 1:00.86
12. DING Siyu 1988 CHN CHINE 1:00.89
13. HENTKE Franziska 1989 GER ALLEMAGNE 1:01.00
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

14. RUSSELL Sinead 1993 USA UNATT FLOR 1:01.00
15. VAN BERKEL Martina 1989 SUI LIMMAT 1:01.18
16. SOININEN Petra 1992 FIN FINLANDE 1:01.31
17. O'BRIEN Shauna 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 1:01.66
18. FARKAS Klara 1996 NOR NORVÈGE 1:01.79
19. KYLLIAEINEN Tanja 1993 FIN FINLANDE 1:01.82
20. JUEL Pernille 1994 DEN DANEMARK 1:01.83
21. VANLEYNSEELE Sara 1997 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 1:01.89
22. JOHANNESSEN Monica-Waage 1990 NOR NORVÈGE 1:02.46
23. BRAVO SENABRE Leticia 1990 ESP CN SANT ANDREU 1:02.50
24. PERAZA MERA Marie laura 1990 CRC COSTA RICA 1:02.50
25. KUUTAMO Sini 1995 FIN FINLANDE 1:02.58
26. SANCHEZ Paula 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 1:03.02
27. BECKMANN Emilie 1997 DEN DANEMARK 1:03.30
28. MARTIN Anouchka 1993 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION 1:03.50
29. ROBERTS Jane 1996 IRL KILKENNY 1:03.83
30. KURKI Laura 1994 FIN FINLANDE 1:03.87
31. MC GLYNN India 1994 IRL UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN SWIM TEAM 1:03.89
32. WALSH Kate 1996 IRL KILKENNY 1:04.01
33. MERIT Ambre 1996 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 1:04.03
34. BRISFER Clara 1997 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:04.08
35. SCORDIA Mélina 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS 1:04.08
36. RODRIGUEZ CAO Laura 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 1:04.10
37. PRÊTRE Ava 1996 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:04.18
38. JOHNSTON Chanel 1995 RSA CGA 1:04.60
39. VINCIARELLI Romane 1994 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:05.09
40. FILIPPI Morgane 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:05.64
41. PRIOVILLE Estelle 1996 FRA NOGENT NATATION 94 1:05.90
42. NATALICCHI Marion 1996 FRA AS MONACO NATATION 1:06.00
43. MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO Silvia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 1:06.05
44. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 1:07.00
45. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:10.00

 200 m Papillon Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 2:04.72
2. BELMONTE Mireia 1990 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:05.25
3. VAN BERKEL Martina 1989 SUI LIMMAT 2:09.68
4. MARANHAO Joanna 1987 BRA BRÉSIL 2:10.27
5. SNILDAL Ingvild 1988 NOR NORVÈGE 2:10.99
6. HENTKE Franziska 1989 GER ALLEMAGNE 2:11.50
7. LEE Samantha 1992 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 2:12.58
8. MICHALAK Theresa 1992 GER ALLEMAGNE 2:12.90
9. SOERENSEN Katrine-Holm 1992 DEN DANEMARK 2:13.24

10. SIWICKI Breanne 1995 CAN SWIMMING CANADA 2:13.82
11. KYLLIAEINEN Tanja 1993 FIN FINLANDE 2:15.07
12. MUNKHOLM Christina 1996 DEN DANEMARK 2:15.36
13. WENK Alexandra 1995 GER ALLEMAGNE 2:15.50
14. FARKAS Klara 1996 NOR NORVÈGE 2:17.61
15. SOININEN Petra 1992 FIN FINLANDE 2:17.86
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Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

16. DING Siyu 1988 CHN CHINE 2:18.15
17. MERIT Ambre 1996 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 2:19.64
18. STEPHENS Megan 1990 RSA CGA 2:19.81
19. GARCIA DE DIOS LEYVA Irene 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:20.14
20. SANCHEZ Paula 1997 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:20.31
21. BERNIGAUD Lucie 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:20.32
22. RODRIGUEZ CAO Laura 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:20.55
23. FILIPPI Morgane 1997 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 2:22.50
24. PRIOVILLE Estelle 1996 FRA NOGENT NATATION 94 2:24.00
25. MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO Silvia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:26.02
26. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:32.00
27. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:38.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. HOSSZU Katinka 1989 HUN HONGRIE 2:07.46
2. BELMONTE Mireia 1990 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:10.67
3. GOMEZ Beatriz 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:12.09
4. WATANABE Kanako 1996 JPN JAPON 2:12.61
5. TERAMURA Miho 1994 JPN JAPON 2:12.90
6. ZHANG Wenqing 1997 CHN CHINE 2:13.24
7. MARANHAO Joanna 1987 BRA BRÉSIL 2:14.29
8. LAURIDSEN Julie Aglund 1996 DEN DANEMARK 2:16.48
9. KYLLIAEINEN Tanja 1993 FIN FINLANDE 2:17.30

10. CASTRO Patricia 1992 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:17.96
11. SIWICKI Breanne 1995 CAN SWIMMING CANADA 2:18.32
12. MACFARLANE Justine 1996 RSA CGA 2:19.03
13. ZAMORANO Africa 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:19.61
14. MC LAUCHLAN Kirsty 1993 RSA CGA 2:20.24
15. ARPAL SALVADOR Elisabeth 1992 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:20.61
16. CHEN Ziyi 1995 CHN CHINE 2:22.83
17. GONZALES Beatriz 1996 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 2:23.01
18. ASIS Mijal 1993 ARG CLUB NATACIO SABADELL 2:23.49
19. KOINDREDI Vochimié 1996 FRA AMSL FRÉJUS 2:23.56
20. MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO Silvia 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:23.75
21. CABEZA Julia 1998 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:23.81
22. MATRAT Clotilde 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 2:23.90
23. POU Tiffany 1996 FRA AS MONACO NATATION 2:25.00
24. BENTIN Lise-lotte-Larsen 1997 DEN DANEMARK 2:25.50
25. ALCAIDE DOMINGUEZ Maria 1998 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:27.71
26. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:31.00
27. GUERMONPREZ Eve-Marie 1993 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:31.46
28. GARCIA DE DIOS LEYVA Irene 1998 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:32.26
29. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:38.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. SCHOEMAN Roland 1980 RSA AFRIQUE DU SUD 21.80
2. SHIOURA Shinri 1991 JPN JAPON 22.03
3. GARCIA HERNANDEZ Hanser 1988 CUB CUBA 22.13
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

4. ITO Kenta 1990 JPN JAPON 22.21
5. KOBASE Kenji 1987 JPN JAPON 22.72
6. SHAPIRA BAR OR Nimrod 1989 ISR ISRAËL 22.75
7. SPITZER Martin 1985 AUT AUTRICHE 22.75
8. BARNEA Guy 1987 ISR ISRAËL 22.78
9. GRABICH Federico 1990 ARG CLUB NATACIO SABADELL 22.80

10. GRABICH Federico 1990 ESP ESPAGNE 22.80
11. PELAGIE Nosy 1991 FRA LYON NATATION 22.82
12. WESSELS Reynard 1994 RSA AFRIQUE DU SUD 22.93
13. DEL PICCOLO Lucas 1989 ARG ARGENTINE 22.98
14. WESTERMANN Magnus 1995 DEN DANEMARK 23.07
15. TONNERRE Kevin 1991 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 23.14
16. DEOLET Timothy 1995 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 23.29
17. GREGERSEN Emil-Skovfoged 1992 DEN DANEMARK 23.33
18. BOLE Sandy 1994 FRA AS MONACO NATATION 23.34
19. JAKUPSSON Magnus 1994 DEN MK 31 23.48
20. SCHERUBL Markus 1992 AUT AUTRICHE 23.52
21. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 23.63
22. HAUGEN Hakon wulf 1996 NOR NORVÈGE 23.68
23. LANDRY Romain 1989 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.72
24. LAMBERT Hugo 1993 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 23.76
25. WALLBURGER Tim 1989 GER ALLEMAGNE 23.80
26. REGENT Vince 1993 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.93
27. LEMAIRE Paul 1991 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 23.95
28. BURTEZ Matthieu 1993 FRA CN MARSEILLE 24.00
29. SASSOT Romain 1986 FRA LYON NATATION 24.06
30. MORRIS Wesley 1991 RSA CGA 24.08
31. BALLESTEROS Jesus 1994 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 24.27
32. GREPPI Mauro 1985 ARG ARGENTINE 24.27
33. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 24.30
34. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION 24.50
35. CALVO Lucas 1997 FRA CANET 66 NATATION 24.50
36. CHATRON Cyril 1995 FRA AMBÉRIEU NATATION 24.50
37. MARTIN Enzo 1991 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 24.53
38. MC CARTHY Mike 1989 IRL KILKENNY 24.58
39. BLAZQUEZ FRAILE Mario 1987 ESP CN POZUELO 24.69
40. GOGUEY Benjamin 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 24.71
41. YIN Anming 1989 CHN CHINE 24.76
42. POYTAKIVI Riku 1993 FIN FINLANDE 24.84
43. WANKE Quentin 1994 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 25.03
44. SEVERINSEN Jacob 1995 DEN DANEMARK 25.10
45. LESENYEHO Itumeleng 1995 RSA CGA 25.13
46. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION 25.15
47. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 25.15
48. COUDRY Florent 1992 FRA LYON NATATION 25.18
49. WITTMANN Lucas 1997 FRA CHASSIEU NATATION 25.37
50. BAILLY Clément 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 25.40
51. OVEJAS PEREZ Alvaro 1987 ESP CN POZUELO 25.46
52. CALMON Mickael 1997 FRA CANET 66 NATATION 25.50
53. VAN DER SANDE Christopher 1993 RSA CGA 25.50
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 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

54. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 26.04

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GARCIA HERNANDEZ Hanser 1988 CUB CUBA 48.04
2. SHIOURA Shinri 1991 JPN JAPON 48.78
3. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 48.82
4. KOBASE Kenji 1987 JPN JAPON 48.99
5. SHAPIRA BAR OR Nimrod 1989 ISR ISRAËL 49.14
6. ITO Kenta 1990 JPN JAPON 49.23
7. LE CLOS Chad 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 49.83
8. GRABICH Federico 1990 ARG CLUB NATACIO SABADELL 50.01
9. GRABICH Federico 1990 ESP ESPAGNE 50.01

10. SPITZER Martin 1985 AUT AUTRICHE 50.10
11. WESTERMANN Magnus 1995 DEN DANEMARK 50.23
12. PELAGIE Nosy 1991 FRA LYON NATATION 50.29
13. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 50.54
14. SCHERUBL Markus 1992 AUT AUTRICHE 50.55
15. LAMBERT Hugo 1993 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 50.71
16. LEBHERZ Yannick 1989 GER ALLEMAGNE 50.80
17. REGENT Vince 1993 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.83
18. HANSEN Morten Bak 1995 DEN DANEMARK 50.85
19. GREGERSEN Emil-Skovfoged 1992 DEN DANEMARK 50.89
20. BROWN Devon-Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 50.90
21. DEOLET Timothy 1995 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 50.98
22. BURTEZ Matthieu 1993 FRA CN MARSEILLE 51.00
23. VAN DER SANDE Christopher 1993 RSA CGA 51.09
24. ANDERSEN Daniel Steen 1995 DEN DANEMARK 51.16
25. RANDO Juan miguel 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 51.20
26. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 51.22
27. BOLE Sandy 1994 FRA AS MONACO NATATION 51.23
28. STACEY Séamus 1990 IRL NATIONAL UNIVERSITY OF IRELAND MAYNOOTH 51.23
29. WESSELS Reynard 1994 RSA AFRIQUE DU SUD 51.24
30. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 51.42
31. LEBON IRIARTE Yerai 1992 ESP CLUB DEPORTIVO NATACION BIDASOA XXI 51.43
32. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 51.45
33. LANDRY Romain 1989 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.53
34. SASSOT Romain 1986 FRA LYON NATATION 51.53
35. TONNERRE Kevin 1991 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 51.56
36. DEL PICCOLO Lucas 1989 ARG ARGENTINE 51.65
37. CALZADA Marc 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 51.66
38. BROMER Anton 1995 DEN DANEMARK 51.77
39. YIN Anming 1989 CHN CHINE 51.82
40. JAKUPSSON Magnus 1994 DEN MK 31 51.91
41. ACHELHI Bilal 1992 MAR NAUTIC CLUB NÎMES 51.96
42. JOHANNESSEN Frans 1992 DEN DANEMARK 51.96
43. LEAHY Sean 1990 IRL IRLANDE 51.97
44. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 52.00
45. COIFFARD Florian 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.09
46. SANCHEZ Daniel 1993 RSA CGA 52.20
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 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

47. MARTIN Victor 1993 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 52.25
48. LAVOREL Dylan 1996 FRA CN POINDIMIE 52.31
49. TENNANT Olivier 1993 GBR NOFIO CYMRU 52.31
50. BALLESTEROS Jesus 1994 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 52.39
51. SCHMID Aleksi 1996 SUI SUISSE 52.40
52. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION 52.49
53. RASMUSSEN Christian v 1996 DEN DANEMARK 52.63
54. MALACHANNE Gabriel 1993 FRA CN AVIGNON 52.67
55. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 52.70
56. CHATRON Cyril 1995 FRA AMBÉRIEU NATATION 52.75
57. MC CARTHY Mike 1989 IRL KILKENNY 52.77
58. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION 52.80
59. PAQUOT François-Xavier 1983 FRA AS MONACO NATATION 52.80
60. QI Jiachen 1996 CHN CHINE 52.84
61. SHORTHOUSE Daniel 1992 GBR NOFIO CYMRU 52.85
62. WANKE Quentin 1994 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 52.85
63. GOGUEY Benjamin 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 52.98
64. HAUGEN Hakon wulf 1996 NOR NORVÈGE 52.99
65. CHAOUACHI Mohamed-Ali 1995 TUN CANET 66 NATATION 53.00
66. MORRIS Wesley 1991 RSA CGA 53.21
67. DANHO Thibaut 1994 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 53.22
68. LESENYEHO Itumeleng 1995 RSA CGA 53.36
69. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 53.86
70. LEPRETRE Xavier 1988 FRA CANET 66 NATATION 54.00
71. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION 54.00
72. CALVO Lucas 1997 FRA CANET 66 NATATION 54.10
73. SCHIELLERUP Andreas 1993 DEN DANEMARK 54.12
74. WHITE Evan 1996 CAN SWIMMING CANADA 54.60
75. PERRIN William 1997 FRA CN AVIGNON 54.69
76. SEVERINSEN Jacob 1995 DEN DANEMARK 54.80
77. OVEJAS PEREZ Alvaro 1987 ESP CN POZUELO 55.46
78. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 55.50
79. WITTMANN Lucas 1997 FRA CHASSIEU NATATION 55.55
80. CALMON Mickael 1997 FRA CANET 66 NATATION 56.10
81. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 58.11
82. MARTINEZ Thomas 1998 FRA CANET 66 NATATION 59.50
83. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:03.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. WALLBURGER Tim 1989 GER ALLEMAGNE 1:48.00
2. BROWN Devon-Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 1:48.09
3. LEBHERZ Yannick 1989 GER ALLEMAGNE 1:48.10
4. LE CLOS Chad 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 1:48.28
5. MARTIN Victor 1993 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 1:48.71
6. SHAPIRA BAR OR Nimrod 1989 ISR ISRAËL 1:48.82
7. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 1:48.98
8. SCHERUBL Christian 1994 AUT AUTRICHE 1:49.25
9. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:49.31

10. ANDERSEN Daniel Steen 1995 DEN DANEMARK 1:49.74
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 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

11. JOHANNESSEN Frans 1992 DEN DANEMARK 1:49.79
12. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 1:49.84
13. GRODZKI Martin 1991 GER ALLEMAGNE 1:50.00
14. SCHERUBL Markus 1992 AUT AUTRICHE 1:50.25
15. PEDURAND Ganesh 1992 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:51.01
16. LIESS Alexandre 1991 SUI SUISSE 1:51.18
17. STACEY Séamus 1990 IRL NATIONAL UNIVERSITY OF IRELAND MAYNOOTH 1:51.23
18. VAN DER SANDE Christopher 1993 RSA CGA 1:51.27
19. PUIG Albert 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 1:51.29
20. ROVIRA Arnau 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 1:51.37
21. TENNANT Olivier 1993 GBR NOFIO CYMRU 1:51.54
22. GOICOECHEA CASANUEVA Victor 1994 ESP CN SANT ANDREU 1:51.75
23. GREGERSEN Emil-Skovfoged 1992 DEN DANEMARK 1:51.75
24. CALZADA Marc 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 1:51.87
25. LEAHY Sean 1990 IRL IRLANDE 1:51.91
26. DEOLET Timothy 1995 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 1:51.96
27. YIN Anming 1989 CHN CHINE 1:51.99
28. LEBON IRIARTE Yerai 1992 ESP CLUB DEPORTIVO NATACION BIDASOA XXI 1:52.26
29. COIFFARD Florian 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:52.31
30. CHRISTIANSEN Henrik 1996 NOR NORVÈGE 1:52.33
31. WESTERMANN Magnus 1995 DEN DANEMARK 1:52.36
32. SHORTHOUSE Daniel 1992 GBR NOFIO CYMRU 1:52.75
33. JANY Benjamin 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:52.94
34. SMITH Lewis 1993 GBR NOFIO CYMRU 1:53.13
35. BROMER Anton 1995 DEN DANEMARK 1:53.62
36. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 1:53.77
37. MCKEE Anton-Sveinn 1993 ISL ISLANDE 1:53.80
38. LAVOREL Dylan 1996 FRA CN POINDIMIE 1:54.00
39. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION 1:54.01
40. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 1:54.08
41. HANSEN Morten Bak 1995 DEN DANEMARK 1:54.19
42. BOMSTAD Marco albade 1993 NOR NORVÈGE 1:54.34
43. HUANG Ji 1992 CHN CHINE 1:54.56
44. MALACHANNE Gabriel 1993 FRA CN AVIGNON 1:54.65
45. REGENT Vince 1993 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:54.69
46. WHITE Evan 1996 CAN SWIMMING CANADA 1:54.74
47. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1:54.80
48. MC CARTHY Mike 1989 IRL KILKENNY 1:54.91
49. ANGOT Arthur 1996 FRA CN MARSEILLE 1:55.00
50. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 1:55.00
51. RAMSAMY Cyril 1996 FRA CN MARSEILLE 1:55.00
52. SCHMID Aleksi 1996 SUI SUISSE 1:55.00
53. BALLESTEROS Jesus 1994 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 1:55.17
54. PELAGIE Nosy 1991 FRA LYON NATATION 1:55.37
55. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:55.40
56. WANKE Quentin 1994 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:55.41
57. RASMUSSEN Christian v 1996 DEN DANEMARK 1:55.94
58. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION 1:56.00
59. LESENYEHO Itumeleng 1995 RSA CGA 1:56.08
60. BORDEVICH Morten 1994 NOR NORVÈGE 1:56.25
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 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

61. GOGUEY Benjamin 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 1:56.50
62. MARTIN Enzo 1991 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 1:57.32
63. COT Raphaël 1995 FRA CANET 66 NATATION 1:58.00
64. PERRIN William 1997 FRA CN AVIGNON 1:58.44
65. CALMON Mickael 1997 FRA CANET 66 NATATION 2:02.00
66. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:02.00
67. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:04.00
68. MARTINEZ Thomas 1998 FRA CANET 66 NATATION 2:09.00
69. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:15.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. JOENSEN Pal 1990 FAR ILES FÉROÉ 3:47.36
2. BROWN Devon-Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 3:49.16
3. MIYAMOTO Yohsuke 1990 JPN JAPON 3:49.21
4. FROLOV Sergiy 1992 UKR UKRAINE 3:50.63
5. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 3:51.00
6. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 3:51.37
7. SCHERUBL Christian 1994 AUT AUTRICHE 3:51.50
8. DEBAST Benoît 1989 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 3:51.86
9. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 3:52.44

10. HIRAI Ayatsugu 1993 JPN JAPON 3:52.69
11. MEIßNER Soren 1990 GER ALLEMAGNE 3:53.05
12. BOUCHAUT Joris 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:53.80
13. ROVIRA Arnau 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 3:54.92
14. GOICOECHEA CASANUEVA Victor 1994 ESP CN SANT ANDREU 3:55.10
15. CALZADA Marc 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 3:55.21
16. STACEY Séamus 1990 IRL NATIONAL UNIVERSITY OF IRELAND MAYNOOTH 3:55.23
17. FREEMAN Will 1993 USA GEORGIA UNIVERSITY 3:55.45
18. JOHANNESSEN Frans 1992 DEN DANEMARK 3:56.47
19. MCKEE Anton-Sveinn 1993 ISL ISLANDE 3:56.65
20. LIESS Nils 1996 SUI SUISSE 3:57.30
21. COIFFARD Florian 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:57.82
22. CHRISTIANSEN Henrik 1996 NOR NORVÈGE 3:58.23
23. MARTIN Victor 1993 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 3:58.34
24. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 3:59.14
25. BOSCHER Guillaume 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 3:59.89
26. LEBON IRIARTE Yerai 1992 ESP CLUB DEPORTIVO NATACION BIDASOA XXI 3:59.98
27. HOU Guangsen 1997 CHN CHINE 4:00.00
28. CASANOVAS SKOUBO Joan 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 4:00.01
29. HUANG Ji 1992 CHN CHINE 4:00.19
30. DE VOS Rahiti 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:01.25
31. SHORTHOUSE Daniel 1992 GBR NOFIO CYMRU 4:01.90
32. ANGOT Arthur 1996 FRA CN MARSEILLE 4:02.00
33. RAMSAMY Cyril 1996 FRA CN MARSEILLE 4:02.00
34. JANY Benjamin 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:03.46
35. POURANTRU Pierre-Julian 1994 FRA LYON NATATION 4:03.77
36. MALACHANNE Gabriel 1993 FRA CN AVIGNON 4:03.85
37. SZURDOKI Brent 1996 RSA CGA 4:04.43
38. SZURDOKI Brent 1997 RSA AFRIQUE DU SUD 4:04.43

 Edition au : 05/06/2013 09:56  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.12 - Tous droits réservés.  Page 17 / 26 

       



  
   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 
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 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

39. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:04.78
40. BORDEVICH Morten 1994 NOR NORVÈGE 4:04.84
41. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:04.98
42. BJOERLYKKE Ole Martin 1996 NOR NORVÈGE 4:05.14
43. FUSCH Adrien 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 4:05.30
44. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION 4:08.00
45. CLEMENT Valentin 1994 FRA CN AVIGNON 4:10.00
46. BROMER Anton 1995 DEN DANEMARK 4:14.50
47. MARTINEZ Thomas 1998 FRA CANET 66 NATATION 4:34.00
48. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 4:44.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. FROLOV Sergiy 1992 UKR UKRAINE 14:59.19
2. HIRAI Ayatsugu 1993 JPN JAPON 15:00.66
3. PANNIER Anthony 1988 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 15:01.43
4. MIYAMOTO Yohsuke 1990 JPN JAPON 15:05.27
5. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 15:09.17
6. MEIßNER Soren 1990 GER ALLEMAGNE 15:12.72
7. DEBAST Benoît 1989 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 15:18.28
8. JOENSEN Pal 1990 FAR ILES FÉROÉ 15:18.42
9. BROWN Devon-Myles 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 15:19.24

10. GRODZKI Martin 1991 GER ALLEMAGNE 15:20.00
11. FREEMAN Will 1993 USA GEORGIA UNIVERSITY 15:25.92
12. MCKEE Anton-Sveinn 1993 ISL ISLANDE 15:27.08
13. BOUCHAUT Joris 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 15:29.48
14. GOICOECHEA CASANUEVA Victor 1994 ESP CN SANT ANDREU 15:30.64
15. CHRISTIANSEN Henrik 1996 NOR NORVÈGE 15:40.79
16. DE VOS Rahiti 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 15:45.58
17. VIVAS EGEA Marc 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 15:47.10
18. BOSCHER Guillaume 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 15:56.42
19. LIESS Nils 1996 SUI SUISSE 16:00.00
20. CASANOVAS SKOUBO Joan 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 16:01.65
21. BJOERLYKKE Ole Martin 1996 NOR NORVÈGE 16:03.09
22. HOU Guangsen 1997 CHN CHINE 16:04.56
23. COIFFARD Florian 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 16:04.65
24. KONG Zilong 1996 CHN CHINE 16:04.65
25. ROVIRA Arnau 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 16:05.29
26. ANGOT Arthur 1996 FRA CN MARSEILLE 16:15.00
27. POURANTRU Pierre-Julian 1994 FRA LYON NATATION 16:16.85
28. FUSCH Adrien 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION 16:18.90
29. BORDEVICH Morten 1994 NOR NORVÈGE 16:21.30
30. SZURDOKI Brent 1997 RSA AFRIQUE DU SUD 16:24.37
31. SZURDOKI Brent 1996 RSA CGA 16:24.37
32. RAMSAMY Cyril 1996 FRA CN MARSEILLE 16:30.00
33. CLEMENT Valentin 1994 FRA CN AVIGNON 16:38.00

 50 m Dos Messieurs 

1. KOPELEV Jonatan 1991 ISR ISRAËL 24.73
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 (suite) 50 m Dos Messieurs 

2. WILDEBOER Aschwin 1986 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 24.76
3. BARNEA Guy 1987 ISR ISRAËL 24.80
4. RANDO Juan miguel 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 25.19
5. SOLLI Lavrans-Veieroe 1992 NOR NORVÈGE 25.28
6. STASIULIS Benjamin 1986 FRA CN MARSEILLE 25.30
7. KEAN Gareth 1991 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 25.42
8. GRABICH Federico 1990 ARG CLUB NATACIO SABADELL 25.47
9. GRABICH Federico 1990 ESP ESPAGNE 25.47

10. SCHMID Aleksi 1996 SUI SUISSE 25.50
11. MEDEL AGUILERA Pedro Luis 1991 CUB CUBA 25.65
12. ELLIS Ricky 1987 RSA CGA 25.69
13. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAËL 26.00
14. SCHIELLERUP Andreas 1993 DEN DANEMARK 26.11
15. SWANSTON Jeffrey 1994 CAN SWIMMING CANADA 26.12
16. WOLF Felix 1989 GER ALLEMAGNE 26.14
17. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.23
18. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 26.55
19. SPITZER Martin 1985 AUT AUTRICHE 26.60
20. RAUFTLIN Lukas 1989 SUI LIMMAT 26.78
21. MORRIS Wesley 1991 RSA CGA 27.00
22. HANSEN Morten Bak 1995 DEN DANEMARK 27.34
23. GUEGAN Janik 1996 FRA LYON NATATION 27.68
24. DEBEUCKELAERE Alain 1994 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 27.71
25. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 27.87
26. COMBANIERE Jérôme 1991 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 27.91
27. VAN AUDEKERKE Nils 1996 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 27.96
28. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 28.07
29. GREPPI Mauro 1985 ARG ARGENTINE 28.27
30. BLAZQUEZ FRAILE Mario 1987 ESP CN POZUELO 28.47
31. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 28.50
32. JIMENEZ Gonzalo 1994 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 28.63
33. BAILLY Clément 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 28.96
34. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 29.00
35. GARASYMOVYTCH Oleg 1997 FRA CN AVIGNON 29.20
36. TURGAL Valentin 1997 FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 29.30
37. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 29.37

 100 m Dos Messieurs 

1. STRAVIUS Jérémy 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 52.76
2. KEAN Gareth 1991 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 53.73
3. WILDEBOER Aschwin 1986 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 53.99
4. STASIULIS Benjamin 1986 FRA CN MARSEILLE 54.10
5. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAËL 54.14
6. KOPELEV Jonatan 1991 ISR ISRAËL 54.38
7. BARNEA Guy 1987 ISR ISRAËL 54.43
8. RANDO Juan miguel 1988 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 54.72
9. SOLLI Lavrans-Veieroe 1992 NOR NORVÈGE 54.83

10. WOLF Felix 1989 GER ALLEMAGNE 54.93
11. GRABICH Federico 1990 ESP ESPAGNE 55.23
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12. GRABICH Federico 1990 ARG CLUB NATACIO SABADELL 55.23
13. RAUFTLIN Lukas 1989 SUI LIMMAT 55.48
14. MEDEL AGUILERA Pedro Luis 1991 CUB CUBA 55.63
15. MOUEDDENE Eddie 1990 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 55.72
16. SWANSTON Jeffrey 1994 CAN SWIMMING CANADA 55.76
17. LEBHERZ Yannick 1989 GER ALLEMAGNE 55.80
18. SCHIELLERUP Andreas 1993 DEN DANEMARK 55.91
19. ELLIS Ricky 1987 RSA CGA 56.34
20. GOOSEN Mathys 1996 RSA CGA 57.00
21. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 57.15
22. HANSEN Morten Bak 1995 DEN DANEMARK 57.47
23. LAVOREL Dylan 1996 FRA CN POINDIMIE 57.50
24. GUEGAN Janik 1996 FRA LYON NATATION 58.74
25. LIESS Nils 1996 SUI SUISSE 58.80
26. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 58.87
27. JIMENEZ Gonzalo 1994 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 59.05
28. DEBEUCKELAERE Alain 1994 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 59.07
29. SANCHEZ Daniel 1993 RSA CGA 59.16
30. VAN AUDEKERKE Nils 1996 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 59.16
31. TURGAL Valentin 1997 FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 59.49
32. COMBANIERE Jérôme 1991 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 1:00.00
33. SCHMID Aleksi 1996 SUI SUISSE 1:00.00
34. GIRALT PIDEMONT Jan 1996 ESP CN SANT ANDREU 1:00.45
35. GARASYMOVYTCH Oleg 1997 FRA CN AVIGNON 1:00.50
36. CURTU Pau 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 1:01.67
37. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 1:02.00
38. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 1:02.00
39. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 1:02.13

 200 m Dos Messieurs 

1. LEBHERZ Yannick 1989 GER ALLEMAGNE 1:56.70
2. STASIULIS Benjamin 1986 FRA CN MARSEILLE 1:56.70
3. TOUMARKIN Yakov Yan 1992 ISR ISRAËL 1:57.33
4. KEAN Gareth 1991 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 1:58.39
5. WOLF Felix 1989 GER ALLEMAGNE 1:59.13
6. MEDEL AGUILERA Pedro Luis 1991 CUB CUBA 2:00.04
7. RAUFTLIN Lukas 1989 SUI LIMMAT 2:00.11
8. SWANSTON Jeffrey 1994 CAN SWIMMING CANADA 2:00.45
9. MEYER Michael 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 2:01.67

10. ELLIS Ricky 1987 RSA CGA 2:02.97
11. BOMSTAD Marco albade 1993 NOR NORVÈGE 2:04.29
12. VAN AUDEKERKE Nils 1996 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 2:04.49
13. RONDAN Arnaud 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:04.76
14. SCHIELLERUP Andreas 1993 DEN DANEMARK 2:04.89
15. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 2:05.80
16. WHITE Evan 1996 CAN SWIMMING CANADA 2:06.02
17. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 2:06.89
18. BOUCHAUT Joris 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:07.50
19. JIMENEZ Gonzalo 1994 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 2:07.79
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20. CHATRON Cyril 1995 FRA AMBÉRIEU NATATION 2:07.80
21. GARASYMOVYTCH Oleg 1997 FRA CN AVIGNON 2:08.00
22. SANCHEZ Daniel 1993 RSA CGA 2:08.40
23. TURGAL Valentin 1997 FRA E.P SEMEAC TARBES NAT 2:08.80
24. CURTU Pau 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:09.11
25. GIRALT PIDEMONT Jan 1996 ESP CN SANT ANDREU 2:09.45
26. GUEGAN Janik 1996 FRA LYON NATATION 2:09.62
27. PUIG Albert 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:10.38
28. ANGOT Arthur 1996 FRA CN MARSEILLE 2:11.00
29. COMBANIERE Jérôme 1991 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:11.27
30. CASANOVAS SKOUBO Joan 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:11.75
31. DEBEUCKELAERE Alain 1994 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:12.60
32. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:13.00
33. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:13.50
34. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 2:15.14
35. DAHAN Sacha 1999 FRA CANET 66 NATATION 2:31.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. DUGONJIC Damir 1988 SLO SLOVÉNIE 27.32
2. SNYDERS Glenn 1987 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 27.39
3. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 27.50
4. LIMA Felipe 1985 BRA BRÉSIL 27.76
5. VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 27.77
6. GANIEL Imri 1992 ISR ISRAËL 28.01
7. KOCH Marco 1990 GER ALLEMAGNE 28.20
8. FERRARI Geoffrey 1992 FRA CANET 66 NATATION 28.50
9. SPITZER Martin 1985 AUT AUTRICHE 28.60

10. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 28.61
11. VOM LEHN Christian 1992 GER ALLEMAGNE 28.70
12. MORTENSEN Joachim 1995 DEN DANEMARK 28.73
13. MORILLAS RAMOS Fernando 1990 ESP CENTRE NATACIO MATARO 28.79
14. KASER Yannick 1992 SUI LIMMAT 28.80
15. LI Tianhao 1994 CHN CHINE 28.97
16. LLORET Sergi 1987 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 29.09
17. RUIJTEN Dieter 1995 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 29.28
18. PIKE Jared 1991 RSA CGA 29.29
19. DRHOUIN Nicolas 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 29.37
20. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 30.00
21. RONDAN Arnaud 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 30.02
22. PAQUOT François-Xavier 1983 FRA AS MONACO NATATION 30.20
23. MORRIS Wesley 1991 RSA CGA 30.27
24. MAURON Yves 1992 SUI LIMMAT 30.31
25. KARGBO Michaël 1985 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 30.48
26. SANCHEZ GIMENO Joan 1995 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 30.61
27. BALLESTER Joan 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 30.64
28. CALLAIS Quentin 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 30.70
29. CALLAIS Nathan 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 30.80
30. WHITE Evan 1996 CAN SWIMMING CANADA 30.86
31. ZHENG Tuo 1997 CHN CHINE 31.18
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

32. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 32.91

 100 m Brasse Messieurs 

1. VAN DER BURGH Cameron 1988 RSA AFRIQUE DU SUD 58.46
2. SNYDERS Glenn 1987 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 59.78
3. LIMA Felipe 1985 BRA BRÉSIL 1:00.23
4. DUGONJIC Damir 1988 SLO SLOVÉNIE 1:00.60
5. GANIEL Imri 1992 ISR ISRAËL 1:00.97
6. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 1:01.00
7. KOCH Marco 1990 GER ALLEMAGNE 1:01.00
8. VOM LEHN Christian 1992 GER ALLEMAGNE 1:01.00
9. KASER Yannick 1992 SUI LIMMAT 1:02.20

10. MORTENSEN Joachim 1995 DEN DANEMARK 1:02.76
11. FERRARI Geoffrey 1992 FRA CANET 66 NATATION 1:03.00
12. MORILLAS RAMOS Fernando 1990 ESP CENTRE NATACIO MATARO 1:03.07
13. PIKE Jared 1991 RSA CGA 1:03.13
14. RUIJTEN Dieter 1995 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 1:03.82
15. LI Tianhao 1994 CHN CHINE 1:03.98
16. DRHOUIN Nicolas 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:04.25
17. WIHANTO William 1994 FIN FINLANDE 1:04.46
18. LLORET Sergi 1987 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 1:04.48
19. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 1:05.00
20. BALLESTER Joan 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 1:05.12
21. MAURON Yves 1992 SUI LIMMAT 1:05.47
22. CALLAIS Quentin 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:05.67
23. LEVRIER Jérémy 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 1:05.77
24. PAQUOT François-Xavier 1983 FRA AS MONACO NATATION 1:05.80
25. SANCHEZ GIMENO Joan 1995 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 1:06.16
26. KARGBO Michaël 1985 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 1:06.17
27. CALLAIS Nathan 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 1:06.20
28. ZHENG Tuo 1997 CHN CHINE 1:06.28

 200 m Brasse Messieurs 

1. VOM LEHN Christian 1992 GER ALLEMAGNE 2:10.00
2. KOCH Marco 1990 GER ALLEMAGNE 2:10.40
3. SNYDERS Glenn 1987 NZL NOUVELLE-ZÉLANDE 2:10.55
4. SETO Daiya 1994 JPN JAPON 2:11.74
5. KASER Yannick 1992 SUI LIMMAT 2:12.09
6. NEVO Gal 1987 ISR ISRAËL 2:15.38
7. GANIEL Imri 1992 ISR ISRAËL 2:15.51
8. MORTENSEN Joachim 1995 DEN DANEMARK 2:16.16
9. MORILLAS RAMOS Fernando 1990 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:17.29

10. BALLESTER Joan 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:17.47
11. CALLAIS Quentin 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:17.85
12. FELDWEHR Hendrik 1986 GER ALLEMAGNE 2:18.00
13. MAURON Yves 1992 SUI LIMMAT 2:18.60
14. FERRARI Geoffrey 1992 FRA CANET 66 NATATION 2:19.00
15. MEYER Michael 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 2:21.20
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

16. BUSSIERE Theo 1995 FRA CN MARSEILLE 2:21.50
17. KARGBO Michaël 1985 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:22.21
18. RUIJTEN Dieter 1995 BEL VLAAMSE ZWEMFEDERATIE (VZF) 2:22.35
19. DUGONJIC Damir 1988 SLO SLOVÉNIE 2:22.36
20. FARO MOLINA Carles 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:22.57
21. ZHENG Tuo 1997 CHN CHINE 2:22.70
22. CALLAIS Nathan 1996 FRA EA NOGENT-VILLERS 2:22.91
23. PIKE Jared 1991 RSA CGA 2:23.89
24. PAQUOT François-Xavier 1983 FRA AS MONACO NATATION 2:24.00
25. SANCHEZ GIMENO Joan 1995 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:27.40

 50 m Papillon Messieurs 

1. LE CLOS Chad 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 22.96
2. SCHOEMAN Roland 1980 RSA AFRIQUE DU SUD 23.11
3. SPITZER Martin 1985 AUT AUTRICHE 23.95
4. SASSOT Romain 1986 FRA LYON NATATION 24.15
5. LEMAIRE Paul 1991 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 24.31
6. ZAMIR Tomer 1994 ISR ISRAËL 24.35
7. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 24.62
8. BARALE Marcos 1987 ARG ARGENTINE 24.67
9. JAKUPSSON Magnus 1994 DEN MK 31 24.69

10. ANDERSEN Daniel Steen 1995 DEN DANEMARK 24.75
11. ACHELHI Bilal 1992 MAR NAUTIC CLUB NÎMES 24.80
12. LANDRY Romain 1989 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 24.81
13. LAMBERT Hugo 1993 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 24.84
14. POYTAKIVI Riku 1993 FIN FINLANDE 24.84
15. GARCIA LIZARAN Luis 1991 ESP CN POZUELO 24.90
16. KOCH Marco 1990 GER ALLEMAGNE 25.00
17. SEVERINSEN Jacob 1995 DEN DANEMARK 25.03
18. SIVERTSEN Sander-nilsen 1996 NOR NORVÈGE 25.14
19. BROMER Anton 1995 DEN DANEMARK 25.18
20. SHAPIRA BAR OR Nimrod 1989 ISR ISRAËL 25.25
21. CALZADA Marc 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 25.37
22. STRANDBERG Sebastian 1994 DEN DANEMARK 25.40
23. LIESS Nils 1996 SUI SUISSE 25.60
24. PELAGIE Nosy 1991 FRA LYON NATATION 25.61
25. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 25.64
26. BURTEZ Matthieu 1993 FRA CN MARSEILLE 25.70
27. COUDRY Florent 1992 FRA LYON NATATION 25.84
28. LESENYEHO Itumeleng 1995 RSA CGA 25.97
29. BOLE Sandy 1994 FRA AS MONACO NATATION 26.00
30. BOUTON Axel 1994 FRA CN MARSEILLE 26.00
31. CALVO Lucas 1997 FRA CANET 66 NATATION 26.00
32. GOOSEN Mathys 1996 RSA CGA 26.00
33. DANHO Thibaut 1994 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 26.03
34. MERCADAL Josep 1993 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 26.17
35. BAILLY Clément 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 26.19
36. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 26.23
37. YI Chenxi 1997 CHN CHINE 26.26
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

38. CANTO Pol 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 26.31
39. MC CARTHY Mike 1989 IRL KILKENNY 26.39
40. FUCHS Théo 1993 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 26.41
41. JIN Ming 1993 CHN CHINE 26.42
42. WANKE Quentin 1994 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 26.45
43. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION 26.50
44. JANY Benjamin 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.57
45. SMITH Lewis 1993 GBR NOFIO CYMRU 26.80
46. OVEJAS PEREZ Alvaro 1987 ESP CN POZUELO 26.89
47. REGENT Vince 1993 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 26.93
48. CALMON Mickael 1997 FRA CANET 66 NATATION 27.00
49. MALACHANNE Gabriel 1993 FRA CN AVIGNON 27.07
50. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION 28.44

 100 m Papillon Messieurs 

1. LE CLOS Chad 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 50.22
2. SASSOT Romain 1986 FRA LYON NATATION 53.02
3. SPITZER Martin 1985 AUT AUTRICHE 53.10
4. LEMAIRE Paul 1991 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.81
5. BICZO Bence 1993 HUN HONGRIE 53.86
6. BROMER Viktor-bregner 1993 DEN DANEMARK 53.94
7. BARNEA Guy 1987 ISR ISRAËL 54.00
8. JAKUPSSON Magnus 1994 DEN MK 31 54.12
9. ANDERSEN Daniel Steen 1995 DEN DANEMARK 54.16

10. BARALE Marcos 1987 ARG ARGENTINE 54.17
11. LANDRY Romain 1989 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.53
12. SEVERINSEN Jacob 1995 DEN DANEMARK 55.05
13. STRANDBERG Sebastian 1994 DEN DANEMARK 55.24
14. LAMBERT Hugo 1993 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 55.45
15. GOOSEN Mathys 1996 RSA CGA 55.46
16. WESSELS Reynard 1994 RSA AFRIQUE DU SUD 55.53
17. ACHELHI Bilal 1992 MAR NAUTIC CLUB NÎMES 55.65
18. POYTAKIVI Riku 1993 FIN FINLANDE 55.81
19. KOSKI Matias 1994 FIN FINLANDE 55.90
20. ZAMIR Tomer 1994 ISR ISRAËL 56.00
21. JIN Ming 1993 CHN CHINE 56.11
22. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 56.20
23. YI Chenxi 1997 CHN CHINE 56.42
24. BURTEZ Matthieu 1993 FRA CN MARSEILLE 56.50
25. COUDRY Florent 1992 FRA LYON NATATION 56.51
26. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 56.67
27. MERCADAL Josep 1993 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 56.75
28. GARCIA LIZARAN Luis 1991 ESP CN POZUELO 56.91
29. LESENYEHO Itumeleng 1995 RSA CGA 56.92
30. CANTO Pol 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 56.99
31. SIVERTSEN Sander-nilsen 1996 NOR NORVÈGE 57.24
32. HANFORD Thomas 1996 RSA CGA 57.38
33. BEDEL Paul-Gabriel 1994 FRA CN MARSEILLE 57.50
34. BOUCHAUT Joris 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 57.80
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

35. BAILLY Clément 1995 FRA CN CHALON-SUR-SAONE 57.91
36. SANCHEZ Daniel 1993 RSA CGA 58.01
37. CALVO Lucas 1997 FRA CANET 66 NATATION 58.30
38. LEPRETRE Xavier 1988 FRA CANET 66 NATATION 59.00
39. CURTU Pau 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 1:00.15
40. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION 1:03.17

 200 m Papillon Messieurs 

1. LE CLOS Chad 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 1:52.96
2. BICZO Bence 1993 HUN HONGRIE 1:55.36
3. KOBORI Yuki 1993 JPN JAPON 1:55.51
4. SETO Daiya 1994 JPN JAPON 1:55.59
5. LIESS Alexandre 1991 SUI SUISSE 1:58.13
6. BROMER Viktor-bregner 1993 DEN DANEMARK 1:58.29
7. WALLBURGER Tim 1989 GER ALLEMAGNE 1:59.00
8. NEVO Gal 1987 ISR ISRAËL 1:59.11
9. LEMAIRE Paul 1991 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:00.33

10. ROVIRA Arnau 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:01.01
11. WHITE Evan 1996 CAN SWIMMING CANADA 2:01.12
12. PUIG Albert 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:01.82
13. JIN Ming 1993 CHN CHINE 2:02.39
14. STRANDBERG Sebastian 1994 DEN DANEMARK 2:03.09
15. LIESS Nils 1996 SUI SUISSE 2:03.10
16. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS 2:03.80
17. HANFORD Thomas 1996 RSA CGA 2:04.14
18. CALZADA Marc 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:04.21
19. RONDAN Arnaud 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:04.50
20. FREEMAN Will 1993 USA GEORGIA UNIVERSITY 2:04.52
21. FARO MOLINA Carles 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:05.15
22. YI Chenxi 1997 CHN CHINE 2:05.36
23. GOOSEN Mathys 1996 RSA CGA 2:05.88
24. CANTO Pol 1994 ESP CENTRE NATACIO MATARO 2:06.00
25. MERCADAL Josep 1993 ESP CLUB ESPORTIU MEDITERRANI 2:06.03
26. POTHAIN Jordan 1994 FRA NAUTIC CLUB ALP'38 2:06.29
27. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:06.70
28. JANY Benjamin 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:06.86
29. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:06.90
30. COUDRY Florent 1992 FRA LYON NATATION 2:08.11
31. SIVERTSEN Sander-nilsen 1996 NOR NORVÈGE 2:08.12
32. CURTU Pau 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:08.15
33. COT Raphaël 1995 FRA CANET 66 NATATION 2:12.00
34. SANCHEZ GIMENO Joan 1995 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:12.01
35. RAMSAMY Cyril 1996 FRA CN MARSEILLE 2:15.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. NEVO Gal 1987 ISR ISRAËL 1:59.19
2. MEYER Michael 1992 RSA AFRIQUE DU SUD 2:01.40
3. PUIG Albert 1994 ESP ROYAL SPANISH SWIMMING FEDERATION 2:01.64
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   meeting international de canet en roussillon 

 CANET EN ROUSSILLON
 du 15 au 16 juin 2013 - Bassin de 50 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

4. PEDURAND Ganesh 1992 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:01.78
5. WHITE Evan 1996 CAN SWIMMING CANADA 2:02.38
6. BROMER Viktor-bregner 1993 DEN DANEMARK 2:03.08
7. SHEMBEREV Maksym 1993 UKR UKRAINE 2:03.40
8. SKAANING Daniel 1993 DEN DANEMARK 2:03.49
9. RONDAN Arnaud 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:03.69

10. CHATRON Cyril 1995 FRA AMBÉRIEU NATATION 2:04.26
11. RAUFTLIN Lukas 1989 SUI LIMMAT 2:05.03
12. LEAHY Sean 1990 IRL IRLANDE 2:05.15
13. CASANOVAS SKOUBO Joan 1997 ESP CLUB NATACIO SABADELL 2:05.52
14. FARO MOLINA Carles 1993 ESP CLUB NATACIO TERRASSA 2:07.50
15. MCKEE Anton-Sveinn 1993 ISL ISLANDE 2:07.78
16. LEVRIER Jérémy 1993 FRA STADE CLERMONT NATATION 2:07.88
17. QI Jiachen 1996 CHN CHINE 2:08.13
18. BOLE Sandy 1994 FRA AS MONACO NATATION 2:08.50
19. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:08.67
20. LAVOREL Dylan 1996 FRA CN POINDIMIE 2:09.50
21. SZURDOKI Brent 1996 RSA CGA 2:10.00
22. BALLESTER Joan 1995 ESP FEDERACION CATALANA DE NATACION (FCN) 2:10.03
23. RASMUSSEN Christian v 1996 DEN DANEMARK 2:10.12
24. GIRALT PIDEMONT Jan 1996 ESP CN SANT ANDREU 2:14.50
25. COMBANIERE Jérôme 1991 FRA ASPTT GRAND TOULOUSE 2:16.59
26. LAMPRECHT Christiaan 1995 NAM NAMIBIA SWIMMING ACADEMY 2:18.74
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